
 

 Kodex Servisu armatur, spol. s r.o. 
Servis armatur, spol.s.r o. 

Zahradní 808 

739 21 Paskov 

 
 

 
Jméno Podpis Datum  Stránka 1/ 

Vypracoval Marcel 
Kvašňovský 

Marcel Kvašňovský 23.4.2024 Verze : 1 Výtisk číslo: 

Schválil 
Ing. Kaška Václav 

Ing. Kaška Václav 
v.r. 

23.4.2024 Vydání : 1. 
1 

Účinnost od: 
1.5.2024   

přílohy : 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kodex společnosti 
Servis armatur, spol. s r.o. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Schválil: Ing. Kaška, jednatel společnosti 



 

 Kodex Servisu armatur, spol. s r.o. 
Servis armatur, spol.s.r o. 

Zahradní 808 

739 21 Paskov 

 
 

 
Jméno Podpis Datum  Stránka 2/ 

Vypracoval Marcel 
Kvašňovský 

Marcel Kvašňovský 23.4.2024 Verze : 1 Výtisk číslo: 

Schválil 
Ing. Kaška Václav 

Ing. Kaška Václav 
v.r. 

23.4.2024 Vydání : 1. 
1 

Účinnost od: 
1.5.2024   

přílohy : 
 

 
 

Etický kodex společnosti  
Servis armatur, spol. s r.o. 

 

 

 Firma se zavazuje k dodržování všech právních norem týkajících se 
pracovních podmínek a ochrany práv zaměstnanců.  
 

 Firma nespolupracuje s dodavateli, kteří zaměstnávají nezletilé 
pracovníky nebo porušují základní pracovní práva.  

 
 Firma aktivně bojuje proti diskriminaci na pracovišti v jakékoli podobě, 

včetně diskriminace založené na pohlaví, rasovém, etnickém, 
náboženském či sexuálním základě.  
 

 Firma podporuje rovné příležitosti pro všechny zaměstnance bez ohledu 
na jejich pohlaví, rasu, náboženství, sexuální orientaci, věk, postižení 
nebo jiné osobní charakteristiky. 

 
 Firma podporuje vzdělávání a rozvoj svých zaměstnanců a vytváří 

prostředí pro jejich kariérní růst a osobní rozvoj. Tento etický kodex je 
závazný pro všechny zaměstnance, dodavatele a partnery firmy Servis 
armatur, spol. s r.o. a je nedílnou součástí firemní kultury a hodnot.  

 
 Firma důsledně odmítá jakoukoli formu korupce, úplatkářství nebo 

nepoctivého jednání a zavazuje se k dodržování zásad transparentnosti 
a etického chování ve všech oblastech svého podnikání. 
 

 Firma vyžaduje od všech zaměstnanců, dodavatelů a partnerů 
dodržování zákonů a předpisů týkajících se korupce a úplatkářství a v 
případě podezření na neetické chování jedná v souladu s interními 
postupy a příslušnými právními předpisy.  

 



 

 Kodex Servisu armatur, spol. s r.o. 
Servis armatur, spol.s.r o. 

Zahradní 808 

739 21 Paskov 

 
 

 
Jméno Podpis Datum  Stránka 3/ 

Vypracoval Marcel 
Kvašňovský 

Marcel Kvašňovský 23.4.2024 Verze : 1 Výtisk číslo: 

Schválil 
Ing. Kaška Václav 

Ing. Kaška Václav 
v.r. 

23.4.2024 Vydání : 1. 
1 

Účinnost od: 
1.5.2024   

přílohy : 
 

 
 

 Firma se zavazuje k transparentnímu a etickému jednání ve všech 
oblastech svého podnikání a odmítá jakoukoli formu nepoctivého 
chování nebo podvodu.  
 

 Firma respektuje a dodržuje práva a svobody svých zaměstnanců a 
aktivně bojuje proti jakékoli formě nátlaku, zastrašování nebo šikany na 
pracovišti.  

 
 Firma podporuje inkluzivní pracovní prostředí, kde je každý 

zaměstnanec respektován a oceněn za svou práci a přínos k úspěchu 
společnosti.  
 

 Firma se zavazuje k dodržování zásad férové konkurence a etického 
obchodování s dodavateli, konkurencí a zákazníky.  

 
 Firma nepodporuje žádnou formu využívání nelegálních nebo 

neetických praktik k dosažení konkurenční výhody na trhu.  
 

 Firma se zavazuje k dodržování zásad ochrany osobních údajů a 
respektování soukromí zaměstnanců, zákazníků a partnerů.  

 
 Firma se zavazuje k průběžnému vzdělávání zaměstnanců v oblasti 

etiky, environmentální udržitelnosti a společenské odpovědnosti. 
 

 Firma je otevřená komunikaci a zpětné vazbě ze strany zaměstnanců, 
zákazníků, dodavatelů a veřejnosti a je ochotna se pružně přizpůsobit a 
reagovat na změny a potřeby svého okolí. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Kodex Servisu armatur, spol. s r.o. 
Servis armatur, spol.s.r o. 

Zahradní 808 

739 21 Paskov 

 
 

 
Jméno Podpis Datum  Stránka 4/ 

Vypracoval Marcel 
Kvašňovský 

Marcel Kvašňovský 23.4.2024 Verze : 1 Výtisk číslo: 

Schválil 
Ing. Kaška Václav 

Ing. Kaška Václav 
v.r. 

23.4.2024 Vydání : 1. 
1 

Účinnost od: 
1.5.2024   

přílohy : 
 

 
 

 

Environmentální politika společnosti  
Servis armatur, spol. s r.o. 

 
 
 

 Firma se zavazuje k dodržování zásad environmentální udržitelnosti a 
odpovědného nakládání s odpady při provádění svých činností.  
 

 Firma se zavazuje k minimalizaci negativního dopadu svých činností na 
životní prostředí a k ochraně přírodních zdrojů.  
 

 Firma aktivně podporuje snahy o energetickou účinnost a obnovitelné 
zdroje energie ve svém provozu.  

 
 Firma se zavazuje k dodržování veškerých environmentálních zákonů a 

předpisů a k pravidelnému monitorování a hodnocení svého dopadu na 
životní prostředí. 
 

 Firma podporuje recyklaci a správné nakládání s odpady a snaží se o 
minimalizaci odpadů v rámci svých činností.  

 
 Firma podporuje snahu o ochranu vodních zdrojů a minimalizaci 

spotřeby vody při svých činnostech a projektech. 
 

 Firma se zavazuje k odpovědnému nakládání s chemickými látkami a 
materiály, aby minimalizovala riziko negativního dopadu na životní 
prostředí a zdraví lidí.  
 

 Firma podporuje a propaguje udržitelné dopravní řešení pro své 
zaměstnance a dodavatele, s cílem snížit emise skleníkových plynů. 

 



 

 Kodex Servisu armatur, spol. s r.o. 
Servis armatur, spol.s.r o. 

Zahradní 808 

739 21 Paskov 

 
 

 
Jméno Podpis Datum  Stránka 5/ 

Vypracoval Marcel 
Kvašňovský 

Marcel Kvašňovský 23.4.2024 Verze : 1 Výtisk číslo: 

Schválil 
Ing. Kaška Václav 

Ing. Kaška Václav 
v.r. 

23.4.2024 Vydání : 1. 
1 

Účinnost od: 
1.5.2024   

přílohy : 
 

 
 

 Firma aktivně hledá možnosti pro zlepšení obalových materiálů a 
minimalizaci odpadů ve svých balicích procesech a balících materiálech.  
 

 Firma se zavazuje k vzdělávání zaměstnanců o environmentálních 
otázkách a podporuje jejich aktivní zapojení do environmentálních 
iniciativ a projektů. 

 
 Firma aktivně vyhledává a implementuje nové technologie a postupy, 

které mohou vést ke zlepšení environmentálních a sociálních vlivů své 
činnosti. 
 

 Tento kodex je nedílnou součástí firemní strategie a všichni 
zaměstnanci, dodavatelé a partneři firmy jsou povinni ji dodržovat a 
podporovat. Firma se zavazuje k průběžnému monitorování a 
zlepšování svých environmentálních aktivit a k aktivní spolupráci s 
ostatními subjekty na ochranu životního prostředí. 
 

  


